
ZARZĄDZENIE NR M  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia *̂5 stycznia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Jaworze

Na podstawie art. 17 w związku z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190, z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Jaworze, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 22/DYR/24 Dyrektora Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Jaworze z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jaworze.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JEM/ODA DOLNOŚLĄSKI


